
Město R a j h r a d
Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, okres Brno-venkov
IČ: 00282456; IDDS: rrebbtj; HTTP://www.rajhrad.cz
TEL: +420 547 426 811; E-MAIL: mesto@rajhrad.cz
------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Určeno:
Zastupitelé města Rajhrad, podkladový materiál pro XVI. zasedání ZM

Důvodová zpráva k Obecně závazné vyhlášce o regulaci provozování hazardních her na 
území města Rajhrad

Cílem této vyhlášky je zájem na snížení nežádoucích sociopatických a jiných negativních 
dopadů hazardu na území města Rajhrad  a stanovení míst, na nichž je povoleno 
provozovat hazardní hry uvedené v této vyhlášce.
Vyhláška vymezuje místa, na kterých je povoleno provozovat hazardní hry a to formou 
názvů konkrétních provozoven. 
Důvody, které město vedly k vymezení konkrétních míst, byly následující: na těchto 
místech se provozují hazardní hry v době před přijetím vyhlášky. Podle dostupných 
informací Městské policie a Policie České republiky, obvodní oddělení Rajhrad, zde 
nedochází k narušování veřejného pořádku, a nejsou známy ani případy, které by 
v souvislosti s provozováním hazardních her řešila Městská policie nebo Policie ČR.  
Majitelé provozoven finančním darem přispívají na akce pořádané městem a na 
spolkovou činnost ve městě a sami mají zájem na tom, aby nedocházelo k narušování 
veřejného pořádku nebo páchání kriminální činnosti. 
Uvedené provozovny nejsou chráněnými budovami. V objektech se nenachází škola, 
školská zařízení, zařízení pro volnočasové aktivity dětí a mládeže, ani zařízení sociální 
nebo zdravotnická. 

V Rajhradě dne 25. srpna 2017

Mgr. Magda Mlejnková, v. r. 
místostarostka


		2017-11-01T12:41:21+0100




